ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 июля 1998 г. N 805

 О ЗАМЕСТИТЕЛЕ МИНИСТРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ЗЕМЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО -

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 Назначить Заславского Илью Иосифовича заместителем министра Российской Федерации по

 земельной политике,  строительству  и жилищно - коммунальному хозяйству.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 С.КИРИЕНКО

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/